
 ŠKOLNÍ KOLO ve SPORTOVNÍM LEZENÍ na OBTÍŽNOST při ZŠ-Na Lukách:

2. stupeň         VÝSLEDKY ze středy 23. 11. 2022

6. - 7. třída OBTÍŽNOST-mladší hoši a dívky 

Počet: Chlapci Tř.: Škola: Nar.: Modráá 26+ Roz.-Oran. Umístění:

1. BUREŠ Michal 7.B NL 2010 25 1. Postup!

2. LUŇÁČEK Jan 6.A NL 2010 24- 2. Postup!

3. ROUŠAR Patrik 7.A NL 2010 20 21 3. Postup!

4. BÁRTA Miroslav 7.A NL 2009 13 14 4. Nah.

5. NYKL Tomáš 6.A NL 2010 20 12 5.

6. ZACH Jirka 6.B NL 2010 13 12- 6.

Dívky Tř.: Škola: Nar.: Modráá 26+ Roz.-Oran. Umístění:

1. NYKLOVÁ Jana 7.B NL 2009 TOP 26 1. Postup!

2. KALINOVSKÁ Nikola 6.B NL 2011 24- 2. Postup!

3. VETEŠÍNKOVÁ Veronika 7.B NL 2010 20 3. Postup!

4. DOSOUDILOVÁ Anet 6.B NL 2010 19 4. Nah.

5. MLYNÁŘOVÁ Anežka 7.A NL 2009 18 5.

8. - 9. třída VÝSLEDKY ze  14. 11. 2022Obtížnost-starší hoši a dívky 

Počet: Chlapci Tř.: Škola: Nar.: Modráá 26+ Roz.-Oran. Umístění:

1. Tušla Daniel 9.A NL TOP 26+ 1. Postup!

2. Krčil Pavel 9.A NL 25+ 2. Postup!

3. Matyáš Oblouk 8.A NL 24 3. Postup!

4. Jakub Trávníček 8.B NL 24- 4. Nah.

5. Vít Novák 8.B NL 21 21 5.

6. Filip Kaláb 8.A NL 21 19 6.

7. Matyáš Švanda 8.B NL 21 14 7.

Dívky Nar.: Modráá 26+ Roz.-Oran. Umístění:

1. Procházková julie 8.B NL 23 1. Postup!

2. Hájková Kateřina 9.C NL 2008 20- 19 2. Postup!

3. Pysanko Anastasiia 9.C NL 20- 17 3. Postup!

4. Hejduková Berenika 8.A NL 2009 20- 7 4. Nah.

5. Sokolová Zuzana 9.B NL 9- 5.

6. Vodáková kristýna 8.B NL 6- 6.

Do oblastního kola  postupují 4 nejlepší z kategorie 3.- 5. třída. 

a tři nejlepší-(vytvářející družstvo) z kategorie mladší a starší

žáci a žákyně.

Slovem POSTUP  nebo N  je označeno  na konci řádku!!!!!!! 

N - náhradník - (pokud je postupující nemocen)

Oblastní kolo pořádá znovu naše škola a koná se v pátek 16. 12. 2022 od 8:15h.!!!

Dobrou práci při pořádání školního kola odvedli žáci z 9.A-Kosik,Měšťan,Krčil,Tušla,Žůrek.

S pozdravem a poděkováním za ZŠ-Na Lukách se poroučí S. Nožka a ostatní...



Dobrou práci při pořádání školního kola odvedli žáci z 9.A-Kosik,Měšťan,Krčil,Tušla,Žůrek.


